
gtavba: LČR a.s. 
Objekt: LC PODCH...

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 21.3.2023

č.
............. ............ ....

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

ceikem

HSV Práce a dodávky HSV

f

118 288,36 0,000

1 Zemní práce 542,40 ■ 0,000

1 132153301
Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény rýhovačem hl do 1,0 
m v hornině třídy těžítelnosti I a II skupiny 1 až 4 m 6,000 90,40 542,40 0,000

5 Komunikace pozemní 102 816,00 0,000

2 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2 m2 306,000 111,00 33 966,00 0,000

3 572211111
Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem 
hrubým drceným m3 76,500 900,00 68 850,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 550,00 0,000
4 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 250,000 50,20 12 550,00 0,000

998 Přesun hmot 2 377,96 0,000

R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 167,462 14,20 2 377,96 0,000

Celkem 118 286,36 0,000

Strana 1 z 1
Zpracováno systémemXPOS4



Stavba: LČR a.s. 
Objekt: LC ZÁMEL...

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.3.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

f

8 858,22 0,000

5 Komunikace pozemní 4 110,00 0,000

1 1566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2 m2 10,000 111,00 1 110,00 0,000

2 572211111
Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem 
hrubým drceným m3 3,000 1 000,00 3 000,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 660,00 0,000

3 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem 
nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m m 50,000 93,20 4 660,00 0,000

998 Přesun hmot 88,22 0,000

4 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 6,213 14,20 88,22 0,000

Celkem 8 858,22 0,000

Strana 1 z 1



Stavba: LČR a.s. 
Objekt: LC ČERNÁ...

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 21.3,2023

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

T------------ --
Cena

jednotková Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

l

150 652,73 , 0,0.00

1 Zemní práce 632,80 0,000

132153301
Hloubeni rýh pro sběrné a svodné drény rýhovačem hl do 1,0 
m v hornině třídy těžitelnosti í a il skupiny 1 až 4 m 7,000 90,40 632,80 0,000

S Komunikace pozemní 120 960,00 0,000

7 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2 m2 360,000 111,00 39 960,00 0,000

3 572211111
Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem 
hrubým drceným m3 90,000 900,00 81 000,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 261,00 0,000

4 938902113
Čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem objem 
nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m m 80,000 93,20 7 456,00 0,000

5 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích ti do 200 mm m2 300,000 50,20 15 060,00 0,000

6 55381301
dřevěná svodnice vody pro nezpevněné komunikace s 
uložením volně žlab ě 120mm - 3 x kulatina + kramle m 7,000 535,00 3 745,00 0,000

998 Přesun hmot 2 798,93 0,000

7 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 197,108 14,20 2 798,93 0,000

Celkem 150 652,73 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET
LČR a.s. 

LC U BUK..

Objednatel:
/hijtovitel: Zpracoval:
■/ ,to: Datum: 21.3.2023

r Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

ř
180 003,13 0,000

1 Zemní práce 832,80 0,000r. * .... ........

132153301
Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény rýhovačem hl do 1,0 
m v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 m

II
7,0001 90,40 632,80 0,000

5 Komunikace pozemní 116 928,00 0,000

2 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2 m2 348,000 111,00 38 628,00 0,000

3 572211111
Vyspraveni výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem 
hrubým drceným m3 87,000 900,00 78 300,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 738,00 0,000
4 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 1 190,000 50,20 59 738,00 0,000

998 Přesun hmot 2 704,33 0,000p ■ ■ ~ _
5 1998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 190,446 14,20 2 704,33 0,000

Celkem 180 003,13 0,000

Zpracováno systémem KROS <5

Strana 1 z 1




